
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggetto: RIMBORSO SPESE ANTICIPATE ECONOMO COMUNALE QUARTO 
TRIMESTRE 2014

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI

  Visto il  capo VIII,  articoli  97/104 del  Regolamento  di  Contabilità,  approvato con delibera  di 
Consiglio Comunale n. 2 del 13/01/2003, modificato con delibera di C.C. n. 16 del 03/03/2005, in 
vigore dal 14/04/2005;

Visto l’art. 153 comma 7 del Decreto Legislativo 267 del 18 agosto 2000;

Vista  la delibera di Giunta Comunale n. 146 del 20/12/2013 avente per oggetto: "Anticipazione 
cassa economale anno 2014";

Considerato che i rimborsi effettuati dall’Economo sono tutti muniti delle pezze giustificative;

Dato atto che l’ammontare complessivo dei rimborsi ammonta a € 798,03;

Visto l’art. 100 del regolamento comunale di contabilità;

Vista la delibera C.C. n° 20 del 29/5/2014 avente all’oggetto: Approvazione Bilancio di previsione 
per l’esercizio finanziario 2014 e relativi allegati;

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 56 del 13/06/2014, esecutiva ai sensi di legge, con la 
quale è stato approvato il PEG (Piano Esecutivo di Gestione) relativo all’esercizio finanziario 2014 
e  nel  contempo  la  struttura  organizzativa  e  l’organigramma  funzionale  dell’Ente  con 
l’individuazione delle Posizioni Organizzative e dei relativi Responsabili e s.m.;

 Visto il Decreto Sindacale  n. 36/2013,  con il quale  sono state conferire le funzioni di cui all’art. 
107 – 2° e 3° comma – del D.Lgs. n. 267/2000 alla Dr.ssa Elena Stellati;

Visto l'art. 183 comma 9 del D. L.vo n. 267 del 18/08/2000;

Considerato che la  presente determinazione dispiega la  propria  efficacia ai  sensi  dell’art.  15, 
comma 4 del D. L.vo 267 del 18 agosto 2000 al momento dell’apposizione del visto di regolarità 
contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

57
5 

de
l <

%
da

ta
_r

eg
is

tr
az

io
ne

_g
en

%
>

.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/1

2/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Considerato che il  presente  provvedimento  contiene ogni  elemento  essenziale  richiesto  dalle 
vigente disposizioni in materia;

D E T E R M I N A

1.  di rimborsare all’Economo Comunale la somma di € 798,03

2. di  aver   impegnato la  spesa complessiva  sugli  interventi  del  bilancio  2014,  come da 
tabelle allegate;

3. di disporre la registrazione del presente provvedimento;

4. di  pubblicare  il  presente  atto  mediante  affissione  all’Albo  Pretorio  dell’elenco  mensile 
delle determinazioni quale allegato ad apposita determinazione del Segretario Comunale di presa 
d’atto;

RENDE NOTO

- che responsabile del procedimento, ai sensi dell'articolo 5 comma 1 della Legge 241/90, 
è la Sig.ra Rosa Chemello, Istruttore Amministrativo Contabile;

- Il  presente atto,  ove comporti  impegno di  spesa,  produrrà i  suoi  effetti  dal  momento 
dell'apposizione del visto attestante la copertura finanziaria.

     

  

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

57
5 

de
l <

%
da

ta
_r

eg
is

tr
az

io
ne

_g
en

%
>

.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/1

2/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N 575           DEL 29/12/2014

Oggetto: RIMBORSO  SPESE  ANTICIPATE  ECONOMO  COMUNALE  QUARTO 
TRIMESTRE 2014

Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione 
di cui all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. 
approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

Busseto, lì  29/12/2014 Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT 
SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

57
5 

de
l <

%
da

ta
_r

eg
is

tr
az

io
ne

_g
en

%
>

.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

E
L

E
N

A
 S

T
E

L
L

A
T

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

30
/1

2/
20

14
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


